-i-, CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

/~ \Ü "1111';-:""

~
..'" --~,,'

ct- \ 'f_

::? 1'- ATO DA PRESIDENTE Noj 56 ,DE 1997.
I :, /,'.o............ "I~,<:s :1" '. A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atr1l>wç'5"es regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARIA DE FÁTIMA VIVERDES DE SENA MARTINS para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado
José Edmar (Resoluções nOs 079/93 e 128/97 - Processo nO 000.874/97-CLDF).

2 - NOMEAR MARIA DO SOCORRO FERREIRA DA SILVA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar
(Resoluções nOs 079/93 e 128/97 - Processo nO 000,875/97-CLDF).

3 - EXONERAR ANANIAS PINHEIRO DA COSTA, matricula nO 12.745-33,
do Cargo de Auxiliar de Segurança, EP-01, da Coordenadoria de Segurança (Resolução
nO 104/95).

4 - NOMEAR CARLOS ALBERTO CALDEIRA para exercer o Cargo de
Auxiliar de Segurança, EP-01, na Coordenadoria de Segurança (Resolução nO 104/95
Processo n° 000,078/97-CLDF),

- Publique-se e registre-se.
,

Brasília, 00 de/~i de 1997,

Deputada ~~~C~"
/fesident;"V'"'C)

/,.//.

A:\MINUTA1.DOC